[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	845-па

	Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые, при выборе управляющей организации, не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые, при выборе управляющей организации, не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Ханкайского муниципального района, согласно прило-

жению.

2. Размер платы установлен за 1 кв. м., исходя из занимаемой общей площади жилого помещения, степени благоустройства жилищного фонда.

	3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 21.06.2018 № 468-па «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые, при выборе управляющей организации, не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Ханкайского муниципального района».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая

	Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 22.11.2018 № 845-па

Размер платы
за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые, при выборе управляющей организации, не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Ханкайского муниципального района
	№ п/п
	Содержание тарифа
	Адрес многоквартирного жилого дома

	с. Камень-Рыболов,
 ул. Калинина, д.2/2
	с. Камень-Рыболов,
 ул. Гор. 1, д. 41
	с. Камень-Рыболов,
ул. Гор. 1, д.43
	с. Камень-Рыболов,
ул. Гор. 1, д.255
	с. Камень-Рыболов,
 ул. Гор. 1, д.276
	с. Камень-Рыболов,
ул. Гор. 1, д.285
	с. Камень-Рыболов,
ул. Гор. 1, д. 288
	с. Камень-Рыболов,
ул. Гор. 1, д.317
	с. Камень-Рыболов,
ул. Гор. 1, д.338
	с. Камень-Рыболов,
ул. Железнодорожная, д. 31
	с. Владимиро-Петров-ка  ул. Ленина, д. 10
	с. Троицкое,
ДОС 179
	с. Троицкое,
 ДОС 204
	с. Троицкое,
 ДОС 205
	с. Ильинка
ул. Столетия, д. 11
	с. Мельгуновка, ул. Ленинская, д. 28

	1
	Услуги и работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме:
	17,10
	17,55
	17,55
	18,89
	20,92
	19,01
	18,81
	18,81
	18,81
	17,25
	11,93

	13,05
	20,7
	20,7
	14,76

	18,91

	1.1
	управление многоквартирным домом
	1,82
	1,95
	1,95
	2,76
	2,78
	2,78
	2,75
	2,75
	2,75
	2,21
	1,59

	1,74
	2,75
	2,75
	1,96

	2,11

	1.2
	содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме
	15,28
	15,50
	15,60
	16,13
	18,14
	16,23
	16,06
	16,06
	16,06
	14,96
	10,34

	11,31
	17,95
	17,95
	12,8

	17,8